BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A.

EDITAL Nº 16/CP-29 - BRB, DE 26 DE AGOSTO DE 2020

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

O EMPREGO DE ESCRITURÁRIO, DE NÍVEL MÉDIO

RESULTADO PRELIMINAR NA PROVA DISCURSIVA (CANDIDATO SUB JUDICE)

O BRB – BANCO DE BRASÍLIA S.A, em atendimento à decisão judicial, proferida no Agravo de Instrumento nº

0724276-24.2019.8.07.0000, torna público o resultado preliminar da prova discursiva de candidato, na condição sub

judice, no concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de

Escriturário, de nível médio, mediante as condições estabelecidas neste edital.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA

Código da

Vaga
Inscrição Nome do Candidato PcD?

Pontuação Preliminar nos Itens da Prova

Discursiva

Pontuação

Preliminar

na Prova

Discursiva

Observação

TX AR CC EC NE TL DCE

201 242133710
FELLIPE DA SILVA MARQUES (sub

judice)
- 1,75 1,50 1,50 0,75 2 29 5,50 5,36 -

2 DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 O recurso do candidato poderá ser interposto on-line, no período compreendido de 10 (dez) dias úteis, contados

a partir do dia subsequente ao da publicação do presente edital na página de acompanhamento do concurso público

(endereço eletrônico http://www.iades.com.br). Para tanto, o candidato deverá acessar o Ambiente do Candidato e

protocolar o recurso pedagógico.

CYNTHIA VIEIRA FERREIRA DE FREITAS

Superintendente

*Publicado 04/09/2020 às 11h50min